توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دهم
شماره ۱۰۹ - فروردین ۱۳۸۸ - آوریل ۲۰۰۹

ریاکاران و سیاست بی تکلیفی برای مردم (۲)

ماهیت جنگ

سر زمین فلسطین یک سرزمین اشغالی است. دولتی که این سرزمین را اشغال کرده است دولت صهیونیستی و فاشیستی اسرائیل است که بر اساس افسانه های مذهبی و باورهای مسخ کننده یهودی، خود را صاحب اختیار این منطقه می داند.

اباباش ن وروزی د زب ک ارایراننظرفه(تغ)ین د داخل حقه ویکک رایگراوبام ام تن سه خنرانی رفیق ق م زدک به ادراسه تکلمسه طین ووطنفروش ان ترسکیست. تظاهرات ۳ میلیون نفری درفرانسه. بیاتین مشترک سه سندیکای کارگری درایران درمورد تعیین حد اقل دستمزد.....

توفان الکترونیکی

۲۰۰۹ آوریل

فروردین ۱۳۸۸ ماه ۱۳۸۷

شماره ۳۲

نشریه الکترونیکی حزب کار ایران

www.toufan.orgtoufan@toufan.org

زنده باد مبارزات رهاییبخش مردم فلسطین و لبنان

مصادره یک امر طبقاتی است

آقای مادوف در وال استریت سر هزاران نفر را کلاه گذارده است. مقدار کلاه ایشان ۵۰ میلیارد دلار یعنی بیش از بودجه دولتی ده ها کشور آفریقائی است.